Spese di cancellazioni trascrizione ed iscrizioni a carico dell’acquirente: nessuna. 

Spese condominiali scadute ed insolute nel biennio: nessuna. 

Spese di regolarizzazione: € 5.000,00. 

Valore della piena proprietà del bene al netto degli adeguamenti e correzioni 

di stima (arr.): 

€ 784.000,00 (Euro settecentoottantaquattromila/00) 

--- 

Quanto sopra ad evasione dell’incarico affidatomi. 

Pavia, 28 maggio 2025 

Il Consulente Tecnico d’Ufficio  

Dott. Ing. Rosester Licursi